令和 4 年 9 月 20 日

こんにちは 連絡係の稲垣です。連休明けの台風一過、いろんな思いが交錯し

たことでしょう。台風何で近づいたら、看板が飛んでいかないか、など不安な

要素。学校などが休みならないかと祈る子供、いろんな悲喜こもごもあり、平

日のスタートです。

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。

よろしくご査収ください。

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長 稲垣 光晴様

平素大変お世話になっております。

表記の件につきまして、ご報告を申し上げます。

大変お手数をおかけいたしますが、会員の皆様への発信をお願いできますでし

ょうか。

何卒宜しくお願い申し上げます。

****************************************

 サフィール 介護事業部

 次長 町田 美穂子

 各務原市蘇原新栄町 1-25-4

 tel：058-380-5550  fax：058-380-5551

 E-mail：shien@aliss.co.jp

****************************************

mailto:shien@aliss.co.jp